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Data zamieszczenia sprawozdania 2023-06-20

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina M. TARNÓW

Powiat M. TARNÓW

Ulica HODOWLANA Nr domu 6 Nr lokalu 

Miejscowość TARNÓW Kod pocztowy 33-100 Poczta TARNÓW Nr telefonu 146273503

Nr faksu 146273503 E-mail fundacja@repi.pl Strona www www.repi.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2009-10-30

2011-12-08

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 12105721300000 6. Numer KRS 0000340823

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Tomasz E. Wardzała Prezes Zarządu TAK

Marcin Pertkiewicz Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Rafał Balawejder Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Tomasz Cholewa Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Katarzyna Grab Członek Komisji 
Rewizyjnej

NIE

FUNDACJA ROZWOJU EDUKACJI, PRACY, INTEGRACJI
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Misją Fundacji jest budzenie aktywności i wspieranie rozwoju obywateli, 
organizacji i społeczności lokalnych. 

Cele Fundacji przedstawiają się następująco: 
1. Wszechstronny rozwój osób i grup, w tym upowszechnianie równości 
szans.
2. Rehabilitacja i aktywizacja społeczna i zawodowa oraz integracja 
jednostek i środowisk. 
3. Edukacja i wychowywanie dzieci, młodzieży i dorosłych.

Fundacja prowadzi działalność pożytku publicznego na rzecz ogółu 
społeczności, lub określonej grupy podmiotów, pod warunkiem, że grupa 
ta jest wyodrębniona ze względu na szczególnie trudną sytuację życiową 
lub materialną w stosunku do społeczeństwa.
Działalność Fundacji może być prowadzona zarówno jako nieodpłatna, 
odpłatna i jako działalność gospodarcza.
Fundacja nie prowadzi odpłatnej działalności pożytku publicznego i 
działalności gospodarczej w odniesieniu do tego samego przedmiotu 
działalności.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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1. Tworzenie i prowadzenie placówek zajmujących się wszechstronną 
rehabilitacją, aktywizacją, edukacją i wychowaniem.
2. Pomoc ofiarom wypadków i ofiarom przemocy.
3. Tworzenie i prowadzenie mieszkalnictwa chronionego, wspomaganego 
i domów pomocy społecznej.
4. Organizowanie imprez masowych sportowych, rekreacyjnych, 
integracyjnych.
5. Organizację konferencji, sympozjów, seminariów, szkoleń i konsultacji.
6. Tworzenie i prowadzenie działalności wydawniczej.
7. Pośrednictwo pracy. 
8. Produkcję oraz rozpowszechnianie filmów, audycji telewizyjnych i 
radiowych.
9. Współpracę z administracją samorządową i rządową. 
10. Wsparcie finansowe osób i instytucji oraz regranting.
11. Prowadzenie działań wspomagających rozwój społeczności lokalnych i 
instytucji działających na rzecz dobra publicznego w różnych dziedzinach 
życia społecznego (edukacja, nauka, kultura, informacja, integracja, 
przedsiębiorczość, opieka i pomoc społeczna, ochrona środowiska).
12. Pomoc społeczną, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób.
13. Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.
14. Działalność charytatywną.
15. Ochronę i promocję zdrowia.
16. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych.
17. Promocję zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających 
bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy.
18. Działalność wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.
19. Działalność w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i 
wychowania.
20. Organizację wypoczynku dzieci i młodzieży.
21. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.
22. Wspieranie, organizowanie i upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu.
23. Wspieranie, organizowanie i upowszechnianie sportu osób 
niepełnosprawnych.
24. Działalność w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego.
25. Działalność w zakresie turystyki i krajoznawstwa.
26. Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami.
27. Promocję i organizację wolontariatu.
28. Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka.
29. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.
30. Działalność na rzecz organizacji działających w sferze pożytku 
publicznego.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Syntetyczne ujęcie działań Fundacji REPI w 2022 r. 

1. Prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej im. Jana Pawła II w Tarnowie ( 45 osób).
2. Prowadzenie Zajęć klubowych w WTZJP 2 (6 osób).
3. Otrzymane wyróżnienie w Konkursie Małopolski Lider Przedsiębiorczości Społecznej 2022 w kategorii podmiot reintegracyjny 
roku. 
4. Zorganizowanie IX Zawodów wspinaczkowych osób z niepełnosprawnością (łącznie 250 osób). 
5. Udział w Pilotażu "Standardów funkcjonowania warsztatów terapii zajęciowej". 
6. Pozyskanie darowizny od Fundacji LOTTO na zorganizowanie IX Zawodów wspinaczkowych - 14.760,00 zł.
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7. Pozyskanie dofinansowania z Programu Wyrównywania Różnic Między regionami III PFRON na zapobieganie degradacji 
WTZJP2 - 156.782,46 zł.
8. Pozyskane dofinansowanie do dostosowania pomieszczeń Warsztatu do zapisów "Standardów" 69.500,00 zł. 

Sukcesy i działania w nabywaniu zaradności i samodzielności

1. Rozpoczęcie cyklu szkoleń „Higiena osobista – dlaczego przestrzegać jej zasady?”
2. Przyłączenie do obywatelskiej akcji zbierania podpisów pod projektem nowelizacji ustawy o rencie socjalnej. 

Sukcesy i działania w aktywizacji społecznej, edukacji

1. Udział w pogrzeb uczestniczki śp. Bernadetty Solak
2. Rozpoczęcie cyklu spotkań „Jak Cię widzą, tak Cię piszą” – pogadanka i ćwiczenia praktyczne.  
3. Wybory do Prezydium Samorządu Uczestników
4. Świętujemy Walentynki
5. Dzień kobiet i mężczyzn. Koncert uczniów Zespołu Szkół Muzycznych. Kurs wizażu.
6. Udział uczestników w nagraniu filmu z okazji Dnia Matki
7. Szkolenie dla OzN i opiekunów – prawnik – ubezwłasnowolnienie
8. Szkolenie dla OzN i opiekunów – seksuolog, psycholog – seksualność OzN
9. Szkolenie dla OzN i opiekunów – prawnik – fundusze powiernicze, zabezpieczenie przyszłości OzN
10. Szkolenie dla OzN i opiekunów – prawnik – konsultacje indywidualne
11. Przyłączenie się do akcji pomocy uchodźcom z Ukrainy – zbiórki żywności, odzieży, kocy i in. trwające kilka miesięcy
12. Wyjście do kina na film pt. „Wiki i jej sekret”
13. Wyjście do Teatru im. Solskiego, sztuka „Pinokio”
14. Wyjście do Restauracji Różana
15. Wyjście do kina na film: „To nie wypanda”
16. Wyjście do Muzeum Okręgowego na wystawę dotyczącą S. Westwalewicza
17. Wyjście na wernisaż „Mandale moja pasja”,
18. Grill w Woli Rzędzińskiej – Biesiadno
19. Zwiedzanie Tarnowa z przewodnikiem 
20. Święto Niepodległości - Zamek w Dębnie
21. Gdańsk - Wycieczka do Gdańska – Zwiedzanie miasta, Muzeum Bursztynu
22. Gdańsk - Poczta, zwiedzanie Gdańska z przewodnikiem
23. Gdańsk - Zwiedzanie – Koło Widokowe w Gdańsku, 
24. Gdańsk - Wizyta w WTZ Gdańsk, warsztaty plastyczne, 
25. Gdynia - Teatr Muzyczny im. D. Baduszkowej, spektakl „Gorączka sobotniej nocy”
26. Udział w Festiwalu Filmów Osób z Niepełnosprawnościami FilmON 2022. 
27. Udział w akcji Dobrodzień – prezentacja dorobku organizacji społecznych z Tarnowa
28. Udział w Krakowskich Spotkaniach Artystycznych Gaudium 2022 – konkurs taneczny
29. Udział w Koncercie ku pamięci uczestników i pracowników organizacji działających na rzecz OzN „Na zawsze w naszych 
sercach” 
30. Sejm RP – udział w posiedzeniu Komisji Polityki Rodzinnej i Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji – 
prezentowanie trudnej sytuacji finansowej i kadrowej warsztatów terapii zajęciowej w Polsce 

Sukcesy i działania aktywizacji zawodowej 

1. Uruchomienie Programu aktywizacji zawodowej „Lepszy ład”
2. Szkolenie BHP dla uczestników
3. Ukończenie kwalifikacyjnego kursu zawodowego z zakresu produkcji wyrobów cukierniczych
4. Wizyta studyjna Warsztatu Terapii Zajęciowej z Konar
5. Wizyta studyjna doradcy wdrożeniowego do nowych standardów funkcjonowania WTZ
6. Wyjazd do Lublina, wizyta studyjna w Teatroterapii Lubelskiej, spektakl „Opera kartoflana”
7. Warsztaty kulinarne – robienie pizzy
8. Warsztaty wykonywania kosmetyków naturalnych
9. Warsztaty „Oswajam siebie w lustrze kamery”

Sukcesy i działania w aktywizacji ruchowej 

1. Udział w Charytatywnych Zawodach Wspinaczkowych TAKsprawni wspinaczkowe 
2. Choreoterapia – rozpoczęcie cyklicznych zajęć

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2023-06-20 4



3. Wyjazd na zawody wspinaczkowe w skałki Jury Krakowsko-Częstochowskiej

Sukcesy w rywalizacji

1. XV Małopolski Przegląd Wokalno-Instrumentalny Środowiskowych Domów Samopomocy i Warsztatów Terapii Zajęciowej – 
Nagroda za udział – Lisia Góra, 2022-06-22
2. XIX Ogólnopolski Mityng Pływacki Osób Niepełnosprawnych im. Krzysztof Brzęczka – II miejsce – Kamil Cedrowski – 
Chrzanów, 2022-10-11
3. Memoriał Ryśka Plicha czyli Ogólnopolskie Zawody Wspinaczkowe Osób z Niepełną Sprawnością – trzy I miejsca w kategorii 
na czas – Damian Ptak, Kamil Cedrowski, Michał Misiewicz; II miejsce w kategorii na trudność – Sławomir Kantor) – Gliwice, 
2022-11-17
4. Na sportowo – zawody ogólnopolskie we wspinaczce dla osób z niepełnosprawnością – I miejsce w, Tarnów, 2022-11-24
5. Festiwal Filmów Niecodziennych – zakwalifikowanie do grupy finałowej, film pt. „Moc przyjaźni” – Poznań, 2022-11-25
6. Przegląd Dorobku Artystycznego Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Śpiewaj z nami” – I miejsce dla zespołu tanecznego, 
Tarnów, 2022-11-25
7. Przegląd Dorobku Artystycznego Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Śpiewaj z nami” – I miejsce dla solisty – Kamil 
Cedrowski – Tarnów, 2022-11-25

Warsztat Terapii Zajęciowej im. Jana Pawła II – jednostka pobytu dziennego dla 45-ciu dorosłych osób z niepełnosprawnością. 

Cel działania WTZJP 2
Warsztat oznacza wyodrębnioną organizacyjnie i finansowo placówkę stwarzającą osobom niepełnosprawnym niezdolnym do 
podjęcia pracy możliwość rehabilitacji społecznej i zawodowej w zakresie pozyskania lub przywracania umiejętności 
niezbędnych do podjęcia zatrudnienia.
Realizacja przez warsztat celu, odbywa się przy zastosowaniu technik terapii zajęciowej, zmierzających do rozwijania:
1) umiejętności wykonywania czynności życia codziennego oraz zaradności osobistej;
2) psychofizycznych sprawności oraz podstawowych i specjalistycznych umiejętności zawodowych, umożliwiających 
uczestnictwo w szkoleniu zawodowym albo podjęcie pracy.

Formy i metody działalności rehabilitacyjnej zrealizowanej przez WTZJP 2
1. Słowne: burza mózgów, dyskusja, instrukcje, opis, pogadanka, przekaz wiadomości (miniwykład), rozmowa, społecznego 
porozumiewania się na drodze umowy (pochwała, zakazy, upomnienia).
2. Praktyczne: ćwiczeń, krawiectwo, malarstwo, odtwarzanie, realizacji zadań wytwórczych, rysunek, samodzielnych 
doświadczeń, udział w imprezach integracyjnych, kulturalnych, udział w kiermaszach, udział w konkursach, zabawkarstwo, 
zadań stawianych przez terapeutę, zdobnictwo i dekoratorstwo.
3. Oglądowe: bezpośredniego odbioru, pokazu i obserwacji, przykładu.
4. Metody praktycznego działania: indywidualna, grupowa, zbiorowa, odtwarzanie, realizacja zadań wytwórczych, 
samodzielnych doświadczeń, zadań stawianych do wykonania, ćwiczenia: akcje promujące działalność Warsztatu, biblioterapia, 
choreoterapia, dbanie o teren przed budynkiem Warsztatu, decoupage, filcowanie, hafciarstwo, introligatorstwo, kaletnictwo, 
kiermasze, kolaż, konkursy kulinarne, krawiectwo, kurs gastronomiczny, ludoterapia, malarstwo, metaloplastyka, 
muzykoterapia czynna, ogrodnictwo, papieroplastyka, praca z książką kulinarną, roznoszenie kartek świątecznych, rysunek, 
stolarstwo, teatroterapia, muzykoterapia, filmoterapia, biblioterapia, techniki strukturalne, uczestnictwo w wycieczkach, 
imprezach integracyjnych, udział w festynach, udział w konkursach i warsztatach plastycznych, udział w konkursach, 
przeglądach i festiwalach, udział w targach pracy, udział w warsztatach wokalno-tanecznych, wyjścia do barów i restauracji, 
wyjścia do kina, teatru, muzeum, na wystawy, wyjścia do powiatowego urzędu pracy, wyjścia do sklepu, wyjścia do 
wojewódzkiego urzędu pracy, występy okolicznościowe (publiczne), zabawkarstwo, rzeźba, zajęcia kulinarne, zdobnictwo i 
dekoratorstwo (powertex, 3D ball, masa strukturalna, shabby, pasta żelowa, quilling, ikebana).
5. Weryfikacyjne: analiza i ocena tworzonych prac.
6. Trening umiejętności społecznych: trening podstawowych umiejętności komunikacji społecznej, trening w rozwiązywaniu 
problemów w trudnych sytuacjach międzyludzkich, trening w zakresie umiejętnego planowania, dokonywania i rozliczania 
zakupów w ramach treningu ekonomicznego, trening w zakresie wyglądu zewnętrznego i higieny osobistej, trening orientacji 
przestrzennej.
7. Trening umiejętności zawodowych: ergoterapia, trening przygotowania do podjęcia pracy – praktyki wewnętrzne, praktyki 
zewnętrzne. 
8. Terapia psychologiczna  i wsparcie psychologiczne uczestników, opiekunów, terapeutów. 
9. Metody i formy stosowane w pracowni rehabilitacji układu ruchu: 
1) metoda kształtowania wydolności fizycznej: 
   a) forma Nordic Walking,
   b) forma trening pływacki (element wydolnościowy),
   c) forma ćwiczenia aerobowe: ćwiczenia w formie frontalnej, ćwiczenia w obwodzie stacyjnym (praca aerobowa), trening 
interwałowy, trening ciągły, gry i zabawy ruchowe, sporty drużynowe.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

180

8

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

2) metoda kształtowania siły:
   a) forma treningu obwodowego (siłowego),
   b) forma ćwiczeń wzmacniających wybrane partie mięśniowe,
   c) ćwiczenia stabilizacji,
   d) wspinaczka sportowa (element siłowy),
   e) ćwiczenia izometryczne.
3) metoda treningu zdrowotnego i profilaktyki wybranych dysfunkcji narządu ruchu:
   a) forma ćwiczeń czynnych,
   b) forma ćwiczeń wspomaganych,
   c) forma ćwiczeń ogólnorozwojowych,
   d) forma ćwiczeń oddechowych,
   e) forma ćwiczeń samowspomaganych,
   f) forma działań profilaktyki schorzeń kręgosłupa w odcinku lędźwiowym: ćwiczenia według McKenzie, 
zimno/ciepłolecznictwo miejscowe, stretching i relaksacja mięśni, różne formy autoterapii patologii w obrębie mięśni 
przykręgosłupowych,
   g) autoterapia wybranych tkanek miękkich,
   h) forma ćwiczeń czynnych w odciążeniu,
   i) różne formy relaksacji (trening autogenny, progresywna relaksacja mięśni),
   j) izometryczna relaksacja mięśni, ćwiczenia rozciągające i stretching.
4) metoda treningu wytrzymałościowego:
   a) wspinaczka sportowa,
   b) trening pływacki,
   c)   sporty drużynowe.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1

działalność na rzecz integracji i 
reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym

Prowadzimy Warsztat Terapii Zajęciowej im. 
Jana Pawła II w Tarnowie dla 45-ciu osób z 
niepełnosprawnością. 

W Warsztacie prowadzimy rehabilitację 
społeczną, zawodową uczestników. Z sukcesami. 
Otrzymaliśmy wyróżnienie w konkursie 
Małopolski Lider Przedsiębiorczości społecznej 
2022. Jest to drugie, po 2022 roku, wyróżnienie 
w konkursie Małopolskiego lidera 
przedsiębiorczości Społecznej. 

Warsztat jest jednym z niewielu, którzy 
opiniował, miał wpływ na treść i testował 
"Standardy funkcjonowania warsztatów terapii 
zajęciowej". Od 2022 r. Warsztat działa w 
wyższym standardzie jeśli chodzi o wymagania w 
stosunku do uczestników, pracowników i 
opiekunów. 

Warsztat w 2021 r. i 2022 r. pozostał 
dofinansowanie z PWRMR PFRON na remont i 
doposażenie. Z tych środków zwiększono 
również dostępność architektoniczną, 
informacyjno-komunikacyjną Warsztatu.

88.10.Z 0,00 zł

2 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Prowadzimy Zajęcia Klubowe WTZ dla 
kandydatów i absolwentów Warsztatu terapii 
Zajęciowej im. Jana Pawła I w Tarnowie - 6 osób 
z niepełnosprawnościami. 
Zajęcia polegają na przygotowanie kandydatów 
do bycia uczestnikami, aby mogli zaznajomić się 
ze środowiskiem, wymaganiami. 
Absolwenci, którzy odszyli z Warsztatu do pracy 
mają być wzorem dla obecnych uczestników.
Zajęcia klubowe trwają dwa dni w tygodniu i 
przygotowują do bycia uczestnikiem. Zajęcia 
prowadzone są z uczestnikami WTZJP 2 oraz w 
innych formach, szereg zajęć w mieście, 
warsztatów, wyjazd∑, wyjść. Zajęcia mają 
charakter integracyjny.

88.10.Z 0,00 zł

3 wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej

Zorganizowanie IX Zawodów wspinaczkowych 
osób z niepełnosprawnością - 100 zawodników.

Zawody są pionierskie w skali kraju. W 
Tarnowie, stolicy wspinaczki sportowej, 
Fundacja REPI przed laty uruchomiła wspinaczkę 
osób z niepełnosprawnościami. To Fundacja 
REPI przekonuje osoby z 
niepełnosprawnościami, ich uczestników, 
opiekunów, do tego, aby poznali obawy i 
spróbowali. Niektórzy od pierwszego razu czują 
się tak, jakby urodzili się na ściance 
wspinaczkowej i na niej wychowywali. 
W ślad za Fundacja REPI idą inne jednostki z 
regionu i Polski trenując swoich uczestników.

93.19.Z 0,00 zł
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 738 983,60 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 294 800,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 91 499,99 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1

działalność na rzecz integracji i 
reintegracji zawodowej i 
społecznej osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym

W działaniach projektowych 
przygotowujemy osoby z 
niepełnosprawnościami do podjęcia 
zatrudnienia.
Prowadzony też zajęcia aktywizujące i 
wspierające opiekunów osób z 
niepełnosprawności. 
Osoby z niepełnosprawnościami 
wychowywane są do pracy i przez pracę. 
Nabywają umiejętności i cech 
pracowniczych i korzystają z dobrodziejstw, 
które niesie praca. Wykonują zajęcia, które 
mają sens, na które jest zamówienie. Ich 
praca jest sensowna, celowa, a efekty pracy 
dają dużo radości obiorcom - informacja 
zwrotna jest motywacją do dalszej pracy.

88.99.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 73.12.D

Reklamy na tablicy reklamowej przed budynkiem Fundacji REPI.
Sprzedaż miejsc reklamowych na tablicach reklamowych znajdujących się przed budynkiem 
Fundacji REPI. Kilka podmiotów gospodarczych, jednostek samorządu terytorialnego, spółek, 
funduszy celowych i innych organizacji płaci (lub wspiera w innej formie) Fundację REPI za 
eksponowanie ich logotypu przed budynkiem Fundacji REPI. Przychody przeznaczone są w 
całości na działalność pożytku publicznego – odpłatną i nieodpłatną – oraz na działalność 
administracyjną Fundacji. Fundacja REPI co miesiąc wystawia rachunki za reklamę. Część 
rachunków regulowana jest w gotówce, a część w formie barteru. Za część reklam nie jest 
pobierana opłata – eksponowane są za wsparcie udzielone przy otwieraniu Warsztatu terapii 
Zajęciowej im. Jana Pawła II w Tarnowie, prowadzonego przez Fundację REPI, mieszczącego 
się w tym samym budynku, co Fundacja REPI.

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2023-06-20 8



20 505,46 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 1 544 962,46 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 9 688,00 zł

d) przychody finansowe 2 364,79 zł

e) pozostałe przychody 340 630,82 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 77 685,29 zł

2.4. Z innych źródeł 95 830,39 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 49 450,65 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 7 247,32 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

58 574,60 zł

10 925,40 zł

129 480,00 zł

1 345 982,46 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

35 784,26 zł

32 213,03 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

9 688,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 31 155,64 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 711 357,04 zł 7 247,32 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 294 800,00 zł 7 247,32 zł

60 344,35 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,58 zł

36 504,89 zł

319 707,22 zł 0,00 zł

1 W 2022 r. Fundacja REPI nie wydatkowała pieniędzy pochodzących z 1% na jej nieodpłatną 
działalność pożytku publicznego. Fundacja REPI opracowała regulamin zbierania i wydatkowania 
pieniędzy z 1%. Na podstawie Regulaminu z dwoma osobami podpisano porozumienia o zbieraniu 
pieniędzy na tzw. subkonto - leki, środki opatrunkowe i higieniczne, rehabilitacja.
Subkonto - rehabilitacja i terapia osoby z niepełnosprawnością - A.S.

2 212,74 zł

2 W 2022 r. Fundacja REPI nie wydatkowała pieniędzy pochodzących z 1% na jej nieodpłatną 
działalność pożytku publicznego. Fundacja REPI opracowała regulamin zbierania i wydatkowania 
pieniędzy z 1%. Na podstawie Regulaminu z dwoma osobami podpisano porozumienia o zbieraniu 
pieniędzy na tzw. subkonto - leki, środki opatrunkowe i higieniczne, rehabilitacja. Subkonto - 
rehabilitacja i terapia osoby z niepełnosprawnością - K.S.

5 034,58 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

27 626,56 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

15 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

13,00 etatów

1 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

1 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

1 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 797 780,47 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

797 780,47 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

4 016,43 zł

5 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

5 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

790 989,26 zł

662 772,16 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

102 677,10 zł

- inne świadczenia 25 540,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 6 791,21 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 797 780,47 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2023-06-20 13



VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

- Wynagrodzenia brutto - 665.822.90
- Premie - 102.677,10
- Świadczenia urlopowe - 19.200,00
- Ekwiwalent za używanie własnej odzieży roboczej i 
obuwia ochronnego - 6.345,00
- Składki pracodawcy na ubezpieczenia społeczne, 
zdrowotne, FP, FGŚP - 140.420,00
- Umowa zlecenia - 6.791,21
- Dodatek specjalny - pilotaż "Standardów funkcjonowania 
warsztatów terapii zajęciowej" wynagrodzenie lidera - 
ubruttowione brutto (brutto, podatek, składki na 
ubezpieczenia emerytalne, rentowe chorobowe, zdrowotne 
pracownika, składki na ubezpieczenia emerytalne, rentowe, 
wypadkowe, Fundusz Pracy, Fundusz Solidarnościowy 
pracodawcy) - 2.510,25

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Prowadzenie Warsztatu 
Terapii Zajęciowej im. Jana 
Pawła II w Tarnowie

Warsztat oznacza 
wyodrębnioną organizacyjnie i 
finansowo placówkę 
stwarzającą osobom 
niepełnosprawnym niezdolnym 
do podjęcia pracy możliwość 
rehabilitacji społecznej i 
zawodowej w zakresie 
pozyskania lub przywracania 
umiejętności niezbędnych do 
podjęcia zatrudnienia.

Gmina Miasta Tarnowa - ze środków 
powiatów na terenie których 
mieszkają uczestnicy Warsztatu - 
powiat tarnowski, powiat brzeski 
oraz Miasta Tarnowa (miasto na 
prawach powiatu) - 10% kosztów 
działalności WTZJP2

129 480,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

11 102,50 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Prowadzenie Warsztatu 
Terapii Zajęciowej im. Jana 
Pawła II w Tarnowie

Warsztat oznacza 
wyodrębnioną organizacyjnie i 
finansowo placówkę 
stwarzającą osobom 
niepełnosprawnym niezdolnym 
do podjęcia pracy możliwość 
rehabilitacji społecznej i 
zawodowej w zakresie 
pozyskania lub przywracania 
umiejętności niezbędnych do 
podjęcia zatrudnienia.

Gmina Miasta Tarnowa - Centrum 
Usług Społecznych w Tarnowie - 
dysponujące środkami Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych - 90% kosztów 
działalności WTZJP2

1 165 320,00 zł

2 Zajęcia Klubowe Warsztatu 
terapii Zajęciowej im. Jana 
Pawła II

Rehabilitacja społeczna i 
zawodowa osób z 
niepełnosprawnościami

Gmina Miasta Tarnowa - Centrum 
Usług Społecznych w Tarnowie - 
dysponujące środkami Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

23 880,00 zł

3 Nieustanny rozwój - etap 2 Zapobieganie degradacji 
infrastruktury Warsztatu Terapii 
Zajęciowej im. Jana Pawła II w 
Tarnowie

Gmina Miasta Tarnowa - Centrum 
Usług Społecznych w Tarnowie - 
dysponujące środkami Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

156 782,46 zł

4 Testowanie Standardów 
funkcjonowania warsztatów 
terapii zajęciowej

Celem wprowadzenia 
standardów jest:
• Podniesienie jakości i 
skuteczności działań 
realizowanych przez WTZ,
• Przyjęcie prawa do 
samostanowienia uczestników 
WTZ za kluczową zasadę 
działania wtz na każdym etapie 
pobytu,
• Wzmocnienie 
prozatrudnieniowej roli WTZ,
• Ujednolicenie metod działania 
na etapie diagnozy, tworzenia i 
realizacji indywidualnego 
programu rehabilitacji (IPR) 
oraz oceny postępów 
uczestników,
• Wzmocnienie współpracy 
WTZ z otoczeniem,
• Podniesienie kwalifikacji 
kadry merytorycz

Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

10 925,40 zł
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2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Tomasz E. Wardzała - prezes zarządu
Marcin Pertkiewicz - członek zarządu Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

1 Hafciarka jednogłowicowa KRAFFT KF-CT1501H - 15 igłowa Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

25 971,55 zł

2 ROzbudowa instalacji fotowoltaicznej Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

27 097,00 zł

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Centrum Usług Społecznych w Tarnowie 1

2023-06-20
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